РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«27»  мая 2015 г.                                                                          № 45/199-сс
с.Никольское
О внесении изменений в решение Никольского  сельского Совета народных депутатов от 09.12.2014 года № 181 «О передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»

В целях уточнения нормативного правового акта Никольского  сельского поселения Ливенского района и в соответствии с Уставом Никольского  сельского поселения,

Никольский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Никольского  сельского Совета народных депутатов от 17.12.2014 года № 175 «О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» следующие изменения:
1.1. В приложении:

1) пункт 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Межбюджетные трансферты перечисляются из бюджета Никольского  сельского поселения Ливенского района в бюджет Ливенского района по заявкам органа местного самоуправления Ливенского района по форме согласно приложению к настоящему Порядку, направленных в срок не позднее 10 числа текущего месяца, в котором предусматривается перечисление межбюджетного трансферта. Перечисление производится не позднее 25 числа месяца, в котором поступила заявка от органа местного самоуправления Ливенского района в соответствии с показателями сводной бюджетной росписи бюджета Никольского  сельского поселения Ливенского района на текущий год и кассовым планом.»;
1.2. В приложении 1 к Соглашению:

1) абзац 2, 3, 4 изложить в следующей редакции:

«Расчет на 2015 год (11 месяцев): 852317=371621+112230+350166+18300
Расчет на 2016 год (12 месяцев): 997827=480892+145229+356106+15600
Расчет на 2017 год (12 месяцев): 1087197=549532+165959+356106+15600
2) столбец 2 таблицы изложить  в следующей редакции:
	Объем межбюджетных трансфертов, руб.

	852317____________

	___997827_________

	______1087197______

	____________

2. Направить настоящее решение главе Никольского  сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Никольского  сельского поселения.
Глава Никольского

сельского поселения                                                              С.Н.Амелякин